
Zarządzenie Nr 53/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie: powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Zespołu ds. Polityki 

Kulturalnej Milanówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Polityki Kulturalnej Milanówka przy Burmistrzu Milanówka w składzie: 

1) Wojciech Godzic, 

2) Andrzej Zaorski, 

3) Krystyna Słowik, 

4) Aleksandra Magierecka, 

5) Sylwia Sikora-Tyszka, 

6) Wojciech Burszta. 

§ 2 

Zespół pracuje w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zespół kończy swoją pracę z chwilą rozwiązania przez Burmistrza Miasta Milanówka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

           /-/  

                          Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 


